O valor estimado para consolidação de créditos da CFEM e relativos aos 
créditos dos tributos municipais, é de R$ 6.000.000,00 (seis milhões reais).

5.3.2. A remuneração do proponente será determinada pela menor proposta de 
preço, limitado pelo valor de R$ 255,00 (duzentos e cinquenta e cinco reais) por 
hora técnica. Qualquer proposta superior ao valor indicado será desclassificada.

5.3.3. O total de horas de serviços a serem prestadas, não poderá exceder o 
máximo de 4.800 (quatro mil e oitocentas) horas.

5.3.4. Mensalmente a CONTRATADA deverá apresentar relatório das atividades 
desenvolvidas e do total de horas utilizadas, apresentando planilha contendo 
obrigatoriamente o serviço prestado, o período em que o mesmo foi realizado, a 
quantidade de horas utilizadas e valor atribuído ao mesmo considerando o valor da hora